Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 08/11/2023 - 14:13 17065/2023 BSAI

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 2376/2023

São Roque, 8 de novembro de 2023.

Prezado Senhor Gerente,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar com
urgência à CPFL providências ao reestabelecimento total de energia, na
Estrada dos Venâncio Bairro Pavão, sentido Bairro Mirim.

Após a forte tempestade com ventos que atingiram
São Roque na última sexta-feira, postes e árvores caíram na Estrada dos
Venâncio Bairro Pavão, sentido Bairro mirim, ocasionando a falta de
energia que já vem se estendendo por vários dias!

Um pequeno reparo foi realizado, porém, ainda não
se reestabeleceu por completo para vários moradores, e segundo informações
hoje, quarta feira (08/11/2023) um morador encontrou parte da fiação rompida.

Munícipes estão sofrendo com a negligência, já
perderam alimentos que necessitavam estar na geladeira, famílias com
crianças pequenas e idosos acamados necessitam com urgência de uma
solução quanto ao fato mencionado.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

JULIO ANTONIO MARIANO
(JULIO MARIANO)

Vereador

Ao
Ilustríssimo Senhor
MARCOS VANDERLEI AMORIM
MD. Gerente da CPFL (Companhia Piratininga de Força e Luz)
São Roque – SP
amorim@cpfl.com.br

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
mailto:amorim@cpfl.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 55SH02F94K06S2PS
		2023-11-08T14:37:27-0300